
西日本スポーツ杯
３日目4/19・20・21・22・23・24

朝１戦

 

08:35

◎ 1 4581 吉村　　　誠 A2 F1 36.5 53.8 ◎ ○ - １ １ ５ - - - - - - - - 12

△ 2 5124 上瀧　　絢也 B1 F1 45.2 27.7 ○ ○ - ２ ４ ５ - - - - - - - - 7

○ 3 3814 金子　　貴志 B1 25.3 14.8 ○ ○ ２ ３ - ５ - - - - - - - - 9

4 4300 加藤　　　綾 B1 F1 31.4 55.5 ○ ○ ４ １ ４ - - - - - - - - - 10

× 5 3910 松下　　知幸 B1 36.7 39.3 ○ ○ ２ ５ - ３ - - - - - - - - 11

6 4464 山下　　友貴 B1 F1 42.5 25.0 △ ○ ６ ３ ４ - - - - - - - - - 6

１０Ｒの１Ｍはターンで滑った。ターン回りと出足のつながりはかなりいいのに…。

ダメです。ピット離れが出ない。

何も触ってないので足は変わりません。普通です。

乗り心地も良くなって全体的に上向いた。ただ、後伸びしている感じ。

徐々に足は良くなっている感じ。ただ、乗り心地が落ちてきている。

ターンの出口の後がちょっと弱いかな。ペラやります。

123/456 60%

1－3＝2、 1－3＝5、

1－2＝5　 　　

　　 　　
３連勝を逃した吉村だが出足系はそれなりに良く逃げて軌道修正を図る。センターから金子が追走と読むがエンジンは平凡。上瀧は
内枠の利を生かして抜け出したい

モー２ング
戦
 

09:01

○ 1 4383 竹田　　吉行 A2 22.0 34.6 ○ ○ ２ - ５ ４ - - - - - - - - 9

◎ 2 5015 高橋　　竜矢 A1 F1 39.5 40.0 ○ ◎ １ ５ - ２ - - - - - - - - 12

× 3 5281 井上　　遥妃 B1 F1 30.1 14.2 △ ○ １ ５ ５ - - - - - - - - - 6

4 4744 伊藤　　玲奈 B1 38.6 17.8 ○ ○ ６ ４ - １ - - - - - - - - 7

△ 5 3615 横田　　　茂 B1 30.2 51.7 ○ ◎ ５ １ ３ - - - - - - - - - 8

6 5332 村松　　遥輝 B1 28.8 44.8 ○ △ ５ - ６ ４ - - - - - - - -

朝は回ってなく１１Ｒは回りすぎ。２２％よりは動いてるかな。

良くはなっていると思うけど、波の上ですごく乗りづらい。

初日の前半が一番良かった。重たかった。ペラの形を変えて乗ってみます。

回転が足りていない。道中は焦ってレバーをあてると舟が暴れそう。

直線がいい感じがした。あとは乗りやすくしたいですね。

体感は好きだが、もう少し直線の押し感は欲しい。

123/456 55%

2＝1－5、 2＝1－3、

2－5＝3　 　　

　　 　　
伸びに余裕ある高橋の２コース戦から入るが乗り心地はイマイチ。インに構える竹田がすんなりの逃げは押さえておきたい。横田は
直線に及第点で外からの一撃秘める

３ライズ戦

 

09:27

◎ 1 3994 小野　　　桜 A2 37.4 17.2 ◎ ◎ ３ ４ ２ ２ - - - - - - - - 10

2 5131 江藤　　敦宏 B1 37.8 29.6 △ ○ ６ - ６ ５ - - - - - - - -

○ 3 4966 田川　　大貴 A2 F1 27.5 51.7 ○ ○ - ６ １ ６ - - - - - - - - 7

4 5270 小玉　　啓太 B1 30.3 46.6 △ △ ５ - ４ ５ - - - - - - - - 8

△ 5 3538 菊池　　峰晴 B1 F1 37.4 11.1 ○ ○ - １ １ ６ - - - - - - - - 11

× 6 4106 坂井　　康嗣 B1 21.9 36.3 △ ○ ６ - ３ ６ - - - - - - - - 9

全体的にいいと思います。出てます。

伸びを求めて調整したけど、重いだけで思ったより足がきていない。

１１Ｒはレースミスですね。普通にレースできると思います。

全体的にちょっと厳しい。行き足が悪くてＳが届かない。

まだノーハンマー。バッチリ合っているとは言えないけど中間速がいい。

弱いですね。伸びは普通になっているけど出足とかは全然違う。

123/456 50%

1＝3－5、 1＝3－6、

3－5＝6　 　　

　　 　　
小野の出足は選手間で高評価を得ている。イン戦のここはスタート集中から逃げに持ち込むとみる。田川は戦える足色で握って先制
狙い。大外枠の坂井は位置取り注目

おは４戦

 

09:53

○ 1 4339 平瀬　　城啓 B1 37.4 58.0 ○ ○ ５ ６ ４ - - - - - - - - -

2 5155 内山　　七海 B2 F1 21.6 33.3 △ △ - ６ ５ ６ - - - - - - - - 9

◎ 3 3703 鳥飼　　　眞 A2 32.6 60.0 ○ ○ - ３ ２ ３ - - - - - - - - 12

× 4 3934 鋤柄　　貴俊 B1 F1 30.6 51.8 ○ △ ５ ３ ３ ２ - - - - - - - - 8

△ 5 5220 青木　　　蓮 A2 30.0 37.5 ○ ○ ２ ４ ５ ３ - - - - - - - - 10

6 4513 河野　　真也 A2 F1 26.8 21.4 △ ◎ Ｆ - - ４ - - - - - - - -

回った感じは悪くないと思うし、伸びも普通はあると思う。

全体的に良くなさそうです。整備しようと思います。

普通。でも、いつものからつより乗りやすさがある。

ターンの感じはだいぶましになりました。ただ、伸びは分が悪いのかな。

１２Ｒはピット離れ仕様。今の感じでも全然行ける。調整は考えます。

伸び型で出足はないです。でも、２６％を考えたらいいんじゃないですか。

1235/46 50%

3＝1－5、 3－1＝4、

5－1＝4、 5－3＝1　

　　 　　
逃げに持ち込みたい平瀬だが手前の足はピリッとしない。目立つ足はない鳥飼ではあるがセンターからの先制に期待する。外枠の青
木は引き続きピット離れ仕様か

レッツ５特
賞
 

10:25

◎ 1 4553 坪口　　竜也 A1 26.1 36.6 ○ ○ ２ ４ １ １ - - - - - - - - 11

○ 2 4466 南　　　佑典 A2 37.5 41.9 ○ ○ ４ ２ ２ ４ - - - - - - - - 12

3 5109 川崎　　智稔 B1 22.8 28.0 △ ○ - ３ ３ ６ - - - - - - - - 9

4 3860 松本　　浩貴 B1 32.3 12.0 ○ ○ ４ ５ - １ - - - - - - - -

× 5 3212 亀本　　勇樹 B1 38.9 33.3 ○ △ - ５ ３ ３ - - - - - - - -

△ 6 3680 森林　　　太 B1 37.2 27.5 ○ ○ ２ ４ - １ - - - - - - - - 10

体感がすごく悪い。１等を走っていても気を抜けない。

普通はあると思います。どちらかといえば伸び寄りですかね。

だいぶ良くなってるが、出口の最後の押しとかが欲しい。

初日よりはターン回りとかましになっている。

直線はあまり良くないと思うけど、回り足とかいいんじゃないかな。

舟の向きがいい。クイック感がある。上出来です。

123/456 60%

1＝2－6、 1－2＝5、

1－6＝5　 　　

　　 　　
坪口がインスタート集中から３連勝を目指すが乗り心地に不安あり。南は行き足それなりで２コースから差して肉薄する。森林は舟
の向きが抜群に良く大外枠でも怖い

予選

 

10:55

1 5259 野田　　昇吾 B1 F1 23.2 11.5 ○ ○ ５ - ６ ４ - - - - - - - -

△ 2 4464 山下　　友貴 B1 F1 42.5 25.0 △ ○ ６ ３ ４ - - - - - - - - - 1

◎ 3 4515 藤田　　浩人 A2 F1 27.4 37.9 ○ ○ １ ４ ５ ６ - - - - - - - - 11

× 4 5281 井上　　遥妃 B1 F1 30.1 14.2 △ ○ １ ５ ５ - - - - - - - - - 2

5 3701 大西　　隆洋 B1 28.9 30.4 ○ △ ３ ６ - ６ - - - - - - - -

○ 6 4961 西橋　　奈未 A1 F1 25.5 28.0 △ ○ ３ ２ - ２ - - - - - - - - 12

ペラを大幅に叩き変えて８Ｒが一番良かった。足は普通くらい。

ターンの出口の後がちょっと弱いかな。ペラやります。

後ろを走ったら良くない。追えない。乗れるようにしたい。

初日の前半が一番良かった。重たかった。ペラの形を変えて乗ってみます。

弱い。伸びがない。回転が上がってこないので乗り心地もイマイチ。

試運転ではましになったかなと思ったけど、出足が全然良くならない。

123/456 50%

3＝6－2、 3＝6－4、

2－3＝6　 　　

　　 　　
攻め堅実な藤田のセンター戦を支持するが出足を含めて中堅微妙で狙い目は多い。西橋はコーナーを果敢に攻めているが押し感はイ
マイチ。山下の先制ないか

※締切時刻は変更になる場合があります



西日本スポーツ杯
３日目4/19・20・21・22・23・24

予選

 

11:25

◎ 1 5124 上瀧　　絢也 B1 F1 45.2 27.7 ○ ○ - ２ ４ ５ - - - - - - - - 1

○ 2 4259 真庭　　明志 A2 40.0 4.7 ◎ ○ ２ ２ ２ ２ - - - - - - - - 12

3 4744 伊藤　　玲奈 B1 38.6 17.8 ○ ○ ６ ４ - １ - - - - - - - - 2

△ 4 4966 田川　　大貴 A2 F1 27.5 51.7 ○ ○ - ６ １ ６ - - - - - - - - 3

5 4116 川田　　正人 B1 40.0 28.0 ○ ○ １ １ １ - - - - - - - - - 11

× 6 4288 永田　　啓二 A1 35.9 46.1 △ ○ １ ６ ２ １ - - - - - - - -

ダメです。ピット離れが出ない。

いいけど、特別出足がいいわけじゃない。でも、水準以上はあります。

回転が足りていない。道中は焦ってレバーをあてると舟が暴れそう。

１１Ｒはレースミスですね。普通にレースできると思います。

出ている感じはないけど、総体的に見ていいと思う。

整備をしましたが良くなってない。直線は普通くらい。出足が欲しい。

123/456 45%

1＝2－4、 1－2＝6、

4＝2－6　 　　

　　 　　
なかなか気配が上向かない上瀧ではあるが絶好枠のここは落とせない。手前を強化して逃げに持ち込む。相手は真庭で２日目まで４
走オール２着。川田食い込み警戒

８っぴータ
イム

 

11:54

○ 1 5270 小玉　　啓太 B1 30.3 46.6 △ △ ５ - ４ ５ - - - - - - - - 3

△ 2 3621 天野　　晶夫 A2 F1 40.1 23.0 △ △ ４ ４ ３ ５ - - - - - - - -

◎ 3 3615 横田　　　茂 B1 30.2 51.7 ○ ◎ ５ １ ３ - - - - - - - - - 2

× 4 5276 大島　隆乃介 B1 23.7 25.0 ◎ ○ ３ ４ ５ - - - - - - - - -

5 5335 森　　　陽多 B1 24.4 31.0 ○ △ ６ - ６ ６ - - - - - - - -

6 3934 鋤柄　　貴俊 B1 F1 30.6 51.8 ○ △ ５ ３ ３ ２ - - - - - - - - 4

全体的にちょっと厳しい。行き足が悪くてＳが届かない。

良くないと思う。これ、転覆（前節）しておかしいのでは。

直線がいい感じがした。あとは乗りやすくしたいですね。

回った後は結構進んでいる。出足、行き足はまずまずいいと思います。

普通くらいあるかなと思っていたけど、道中の伸びが弱い。

ターンの感じはだいぶましになりました。ただ、伸びは分が悪いのかな。

123/456 45%

3＝1－2、 3＝1－4、

4－3＝1、 2＝3－6　

　　 　　
混戦ムード漂う一戦は伸びにアドバンテージある横田のまくりに期待する。インから先マイに持ち込みたい小玉は回転の上がりを良
くしたい。穴は大島の差し切り

予選

 

12:28

△ 1 5155 内山　　七海 B2 F1 21.6 33.3 △ △ - ６ ５ ６ - - - - - - - - 4

◎ 2 4383 竹田　　吉行 A2 22.0 34.6 ○ ○ ２ - ５ ４ - - - - - - - - 2

○ 3 3842 星野　　太郎 A2 29.0 30.7 △ ○ ３ ５ ２ ４ - - - - - - - -

4 4106 坂井　　康嗣 B1 21.9 36.3 △ ○ ６ - ３ ６ - - - - - - - - 3

5 5109 川崎　　智稔 B1 22.8 28.0 △ ○ - ３ ３ ６ - - - - - - - - 5

× 6 3814 金子　　貴志 B1 25.3 14.8 ○ ○ ２ ３ - ５ - - - - - - - - 1

全体的に良くなさそうです。整備しようと思います。

朝は回ってなく１１Ｒは回りすぎ。２２％よりは動いてるかな。

一番まともだった。それでも悪い部類。標準もない感じです。

弱いですね。伸びは普通になっているけど出足とかは全然違う。

だいぶ良くなってるが、出口の最後の押しとかが欲しい。

何も触ってないので足は変わりません。普通です。

123/456 45%

2＝3－1、 2＝3－6、

1－2＝3　 　　

　　 　　
インに構える内山はスタート後に下がっている。中堅微妙な竹田だが先まくりも視野に入れて自在に立ち回ると読む。星野は出足の
上積み課題。押さえは坂井食い込み

予選特賞

 

12:59

◎ 1 4556 竹井　　奈美 B2 30.0 56.6 ○ ○ - ２ ３ １ - - - - - - - -

○ 2 3158 島川　　光男 A1 18.1 29.6 ○ △ ３ ３ ２ ３ - - - - - - - -

△ 3 5220 青木　　　蓮 A2 30.0 37.5 ○ ○ ２ ４ ５ ３ - - - - - - - - 4

× 4 3680 森林　　　太 B1 37.2 27.5 ○ ○ ２ ４ - １ - - - - - - - - 5

5 3994 小野　　　桜 A2 37.4 17.2 ◎ ◎ ３ ４ ２ ２ - - - - - - - - 3

6 4300 加藤　　　綾 B1 F1 31.4 55.5 ○ ○ ４ １ ４ - - - - - - - - - 1

普通。乗り心地は、道中で回らなくなるので競りたくない感じ。

１８％じゃしょうがないでしょう。いろいろ考えます。

１２Ｒはピット離れ仕様。今の感じでも全然行ける。調整は考えます。

舟の向きがいい。クイック感がある。上出来です。

全体的にいいと思います。出てます。

乗り心地も良くなって全体的に上向いた。ただ、後伸びしている感じ。

123/456 50%

1＝2－3、 1＝2－4、

3－1＝2、 3－4＝5　

　　 　　
２日目までオール舟券の活躍を見せている竹井がスタート集中して逃げに持ち込む。ベテラン島川を対抗に推すがパンチがない動き
続く。青木は戦える気配で先制含む

宝当特選

 

13:34

◎ 1 4116 川田　　正人 B1 40.0 28.0 ○ ○ １ １ １ - - - - - - - - - 7

○ 2 4584 村岡　　賢人 A1 32.9 24.0 ◎ ◎ １ １ ４ １ - - - - - - - -

3 3538 菊池　　峰晴 B1 F1 37.4 11.1 ○ ○ - １ １ ６ - - - - - - - - 3

4 3910 松下　　知幸 B1 36.7 39.3 ○ ○ ２ ５ - ３ - - - - - - - - 1

△ 5 4553 坪口　　竜也 A1 26.1 36.6 ○ ○ ２ ４ １ １ - - - - - - - - 5

× 6 4515 藤田　　浩人 A2 F1 27.4 37.9 ○ ○ １ ４ ５ ６ - - - - - - - - 6

出ている感じはないけど、総体的に見ていいと思う。

伸びもいいですよ。二重丸を付けてもいいと思います。

まだノーハンマー。バッチリ合っているとは言えないけど中間速がいい。

徐々に足は良くなっている感じ。ただ、乗り心地が落ちてきている。

体感がすごく悪い。１等を走っていても気を抜けない。

後ろを走ったら良くない。追えない。乗れるようにしたい。

123/456 55%

1＝2－5、 1＝2－6、

1－5＝6　 　　

　　 　　
ターン回りそれなりの川田がインからサイド掛けて白星目指す。２コースから攻める村岡はレース足トップ級で軸に取る手もある。
坪口が仕掛ければ藤田との両立浮上

からっキー
選抜

 

14:13

◎ 1 5015 高橋　　竜矢 A1 F1 39.5 40.0 ○ ◎ １ ５ - ２ - - - - - - - - 2

○ 2 4961 西橋　　奈未 A1 F1 25.5 28.0 △ ○ ３ ２ - ２ - - - - - - - - 6

△ 3 4581 吉村　　　誠 A2 F1 36.5 53.8 ◎ ○ - １ １ ５ - - - - - - - - 1

× 4 4466 南　　　佑典 A2 37.5 41.9 ○ ○ ４ ２ ２ ４ - - - - - - - - 5

5 4259 真庭　　明志 A2 40.0 4.7 ◎ ○ ２ ２ ２ ２ - - - - - - - - 7

6 3703 鳥飼　　　眞 A2 32.6 60.0 ○ ○ - ３ ２ ３ - - - - - - - - 4

良くはなっていると思うけど、波の上ですごく乗りづらい。

試運転ではましになったかなと思ったけど、出足が全然良くならない。

１０Ｒの１Ｍはターンで滑った。ターン回りと出足のつながりはかなりいいのに…。

普通はあると思います。どちらかといえば伸び寄りですかね。

いいけど、特別出足がいいわけじゃない。でも、水準以上はあります。

普通。でも、いつものからつより乗りやすさがある。

123/456 70%

1＝2－3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
高橋は伸びに関しては節一クラス。パワー逃げで主導権を握るがグリップは整えたい。２コースから挑む西橋は出足の上積みに手間
取っている。真庭の差し粘り一考

※締切時刻は変更になる場合があります
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